
praha@ Objednávka
Č. 17-2024-0010

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

|lll)|||||l||i||l||||||||l
MP12XOOUA865

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
ic: 00231151
DIČ: CZ 00231151

vyřizuje:

Tel.
E-mail:

jDodavatet

Ing. Jiři Sobol
Hradešin 29
28201 Hradešln
IČ: 87396521
DIČ CZ7908260162

Datum vystavení: 19.02.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právnich norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
vypracováni projektové dokumentace ve stupni DSP, předánl výkazu výměr a kontrolniho rozpočtu
na akci s názvem ,PD - Zpevněni příjezdu a odstavné plochy na par. č. 3322/1, k.ú. Modřany, při ul.
K Vystrkovu v Praze 12", včetně vyřešení odvodnění. Dokumentace bude provedena ve dvou
vyhotoveních, z toho jedenkrát v digitálni formě.

jestliže nebude předmět objednávky dodán z důvodu na straně dodavatele nejpozději do 60ti
kalendářních dnů po terminu dokončení, je objednatel oprávněn jednostranné odstoupit od této
objednávky. Odstoupením od této objednávky ze strany objednatele za uvedených podmínek se
považuje objednávka za ukončenou, bez nároku dodavatele na jakékoliv ňnančni plněni ze strany
objednatele za provedené práce dle předmětu objednávky.

Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě dodavatele předáním PD a
sepsáním předávacího protokolu zástupci obou smluvnľch stran.

Nedilnou součástí objednávky je cenová nabídka ze dne 15.02.2024 viz přiloha č. 1.

Celková cena za celou objednávku dle cenové nabídky 118.580,-KČ včetně DPH.

Term in dokončení do: 30.04.2024

Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne dodáni faktury objednateli.

DPH odvede dodavatel.
Cena včetně DPH 118 580,00

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky.

Podléhá-h objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plni tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedoucí odboru dopravy

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.1914:43:55 +01'00'

Akceptace objednávky:

Ing. Jiří Digitálně podepsal
|ng.jiřjsobo|
Datum: 2024.02.20Sobol ,,,,,,0,,0ř0U



Příloha č. l objednávky č. 17-2024-0010 - cenová nabídka

r
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR DOPRAVY
Generála ŠiŠky 2375/6,
Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00

"1

L A

Váš dopis zn./ze dne: Naše značka :
16/2024

Vyřizuje :
Ing. jiří Sobol

Praha :
15.2.2024

věc : CENOVÁ NABÍDKA - Vyhotoveni ,,PD - Zpevněni přijezdu a odstavné
plochy na par. č. 3322/1, k.ú. Modřany, při ul. K Vystrkovu v Praze 12"

Specifikace
vypracování projektové dokumentace ve stupni DSF', předáni výkazu výměr a kontrolniho
rozpočtu na akci s názvem Vyhotovení ,,PD - Zpevněni příjezdu a odstavné plochy na par. č.
3322/1, k.ú. Modřany, při ul. K Vystrkovu v Praze 12", včetně vyřešení odvodnění.

Dokumentace bude provedena ve dvou vyhotoveních, z toho jedenkrát v digitálni formě..

Celkem nabídková cena bez DPH
DPH
Celkem nabidková cena s DPH

98 000,- Kč
20 580,- Kč

118 580,- Kč

přlpadné dotazy zodpoví:
telefon:
datová schránka
email
adresa:

Ing. Jiři Sobol

Ing. jiří Sobol, Hradešin 29, 282 01 český Brod

Ing. jiří So
Ing. jiř I

projektová "n á činnosť
282 01 ,C sk Cdjr, 29

telj "42 l _
lČ: 8739652i iC 8260'62

Ing. Jiřl Sobol, Hradeš/n 29, 282 01 český Brod
lČ 8739652, i


